

articole de birou-papetarie

I.D.: 104726235

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.220,09 RON - 6.220,09 RON

Descriere: 405012 / Marker whiteboard, Pilot VBoard, vf. rotund,negru / buc 50 * 5.95 lei = 297.5 lei 2 - 405011 / Rezerva Pilot marker whiteboard, negru / buc 110 * 4.36 lei = 479.6 lei 3 - 402031 / Marker whiteboard, Pilot, vf. rotund,set 5 culori / set 4 * 30.92 lei = 123.68 lei 4 - 308011 / Folie protectie A4 Noki, 30 microni 100 buc/set / set 18 * 8.83 lei = 158.94 lei 5 - 308311.1 / Folie laminare A4,80mic,100coli/top, Optima OP-75004080 / TOP 14 * 30.1 lei = 421.4 lei 6 - 301111.14 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco Turcoaz BP175T / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 7 - 301111.5 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Galben BP175G / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 8 - 301111.6 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Portocaliu BP175P / buc 20 * 6.65 lei = 133 lei 9 - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 10 - 30550.6 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,bleumarin / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 11 - 30550.9 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,gri / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 12 - 30550.2 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,negru / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 13 - 30550.10 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,verde deschis / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 14 - 215378 / Carton color A4, 160g/mp, 250coli, 10cul/set, Daco CN162 / TOP 10 * 57.64 lei = 576.4 lei 15 - 215487 / Hartie colorata HR802, A4, 500 coli/top, 10 cul, 80g/mp, DACO / TOP 2 * 57.64 lei = 115.28 lei 16 - 215488 / Hartie colorata HR801, A4, 100coli/top, 10 cul, 80g
